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Bravo Ci    pomoże............ 

Drogie Bravo! Mam na imie Kasia i mam 14    lat. Piszę do Was bo mam duży problem.
Od jakiegoś czasu masturbuje się świeczką. Powiedziałam o    tym swojej najlepszej przyjaciółce. A ta mi
powiedziała, że od tego można    zajść w ciążę. Czy to prawda
Pomóżcie!

Darek, 16: Może wyda Ci się to dziwne, ale chodzę z    trzynastoletnią dziewczyną.
Bardzo    się kochamy i mamy wiele wspólnych zainteresowań. Jestem w takim wieku, że    chciałbym już
współżyć. Kilka razy próbowałem zbliżyć się do Marty, ale ona    wciąż tłumaczy, że nie ma ochoty. Myślę,
że poprostu nie chce jeszcze    rozpocząć życia seksualnego. Nierozumiem dlaczego tak postępuje,
zwłaszcza, że    jest już dojżałą i ma miesiączkę. Nie chce jej rzucać dla innej dziewczyny, bo    naprawde
ją kocham. Jak ją przekonać, by chciała tego samego co    ja?

KAROL 18 Długo    zastanawiałem sie aby napisac ten list do Wasej Redakcji , ale śadze ,że    możecie
pomóc rozwiązać mi mój problem. Otóż w wakacje poznałem pewną cudowną    dziewczyne Monike , jest
w moim wieku i jest już doświadczona. Po tygodniu    zaproponowała mi abyśmy zaczeli sie kochać , ale
ja sie boje i przed tym    "pierwszym razem" mam pytanie czy mój członek może utkwić w jej pochwie    ?
I co mam zrobić i jak sie    zachować jeśli tak sie stanie i nie będe mógł go    wyjąć.
Prosze o szybką odpowiedz ,    bo jesli nadal bede bał sie tego zrobić to ona przestanie mnie    kochać.

MISS    16
-Droga redakcjo!Byłam u    przyjaciółki na prywatce i poznałam cudownego    chłopaka!
Nazywał sie damian i był    taki słodki!Wszystkie koleżanki mi zazdrościły!
Zaproponował mi wspołżycie lecz ja odmówiłam!Teraz sie do    mnie nie odzywa i puszcza plotki po
szkole!Czy dobrze zrobiłam??Może gdybym    sie zgodziła to kochałby mnie tak ja
jego!??POMÓŻCIE!zrozpaczona    czytalniczka!

Aneta    15lat:
Droga redakcjo nigdy do was    niepisalam ale zdarzylo sie cos okropnego kiedy rozmawialam z kolezanka
   doradzila mi zebym sie zmasturowala i kiedy to robilam poczulam przebicie sie    blony czy to oznacza
ze niejestem juz dziewica??czekam na    odpowiedz

Olek    17lat:
Mój problem polega natym ze    po nocach sni mi sie ze uprawiam seks ze swoim mlodszym bratem. Sen
ten    powtarza sie dosyc czest czy to oznacza ze jestem    gejem??

Marcin    18lat
Koledzy smieja sie ze mnie    ze jeszcze niepilem alkocholu ani nie calowalem sie z dziewczyna co mam
iim    odpowiadac POMOCY

Drogie    BRAVO! Nazywam się Joanna i mam 14 lat,ostatnio byłam na imprezie i pierwszy    raz w zyciu
robiłam to z chłopakiem oralnie..on miał 23 lata...wszystko    widziała moja starsza siostra która wezwała
policje i Konrada aresztowali.Po    paru dniach wezwano mnie na komende,dowiedziałam się,że
Konrad,którego bardzo    pokochałam jest jakimś pedofilem czy coś takiego..nie wiem co mam o tym   
mysleć...Co to znaczy pedofil i czy mam z nim    zerwać??

Drogie Bravo mam 17    lat i straszny problem.Ostatnio koleżanka powiedziala mi ze przez pocałunek   
można zajść w ciązę.Czy to prawda?? I czy chodzi tylko o taki w usta czy w    policzek też? Prosze o
szybką odpowiedź wierna czytelniczka Małgosia z Pcina    Dolnego

Kochana Kasiu!    Ostatnio współżyłam z moim chłopakiem bez odpowiedniego zabezpieczenia. Teraz   
(po 4 miesiącach od tego zdarzenia) zauważyłam małego guza pod kolanem. Czy    może to być ciąża
poza maciczna??!! Proszę    pomóż!!!

A teraz    najlepsze:
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Drogie    bravo!!!
Mam na imię Aga i mam 12    lat. Pisze do was ponieważ mam ogromny problem. W naszej klasie są już
tylko    dwie dziewice( tzn. ja i nasza nauczycielka), postanowiłam więc , że nie mogę    stracić
dziewictwa ostatnia zwłaszcza , że za trzy tygodnie nasza    nauczycielka(31lat) wychodzi za mąż i
pewnie to zrobi.Chciałam zrobić to z    Mariuszem najprzystojniejszym chłopakiem w naszej
podstawówce, jednak on    powiedział ,że dziewczyny mu nie w głowie bo chce zostać trenerem   
pokemonów:-/Co mam zrobić żeby przekonać Mariusza do tego pierwszego razu, nie    mogę przegrać z
pokemonami bo to będzie wstyd na całą    szkołę.POMOCY

Revelacyjny Serwis Rozrywkowy

http://www.revela.org Kreator PDF Utworzono 8 September, 2010, 01:40


